komende jaar krijgen, en daarvoor(?) moet voornoemde Theodericus de pacht van het eerste jaar aan voornoemde Johannes leveren. Voornoemde Theodericus zal het zevende jaar de hoeve {f.228v} te pachters recht bezitten, met eigen zaaigoed bezaaien zoals hij de hoeve bij aanvang bezaaid aantrof en hij mag dan de helft van alle oogsten van dat zevende jaar meenemen, onder achterlating van de andere helft. Theodericus zal de gebouwen te pachters recht onderhouden.

Johannes filius quondam Arnoldi Vrient de Doirne quendam mansum tGoit tot Genen Camp vocatum eiusdem Johannis situm in parochia de Zoemeren cum attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat dedit ad annum pactum Theoderico Dijebout filio quondam Henrici Heerman ab eodem Theoderico ad spacium sex annorum festum pasche proxime futurum sine medio sequentium possidendum anno quolibet dictorum sex annorum pro (dg: q) sedecim et dimidio modiis siliginis (dg: siliginis) mesure de Zoemeren et #pro# quinque modiis bladi (dg: q) dicti zoemers corens talis bladi scilicet quale supra dictum mansum cum suis attinentiis crescet annuatim dandis et solvendis dicto Johanni a dicto Theoderico anno quolibet dictorum sex annorum purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et supra dictum mansum tradendis additis conditionibus sequentibus quod dictus Theodericus medietatem omnium fructuum in dicto manso cum suis attinentiis anno #proxime# futuro crescendorum obtinebit loco paccionis quam idem Theodericus prefato Johanni primo dictorum sex annorum solvet (dg: ut premit) iuxta modum pre expressum insuper quod dictus Theodericus septimo anno scilicet anno qui dictos sex annos immediate sequitur dictum mansum cum suis

**1183 f.228v.**

in vigilia Thome: donderdag 20-12-1403.

BP 1183 f 228v 01 do 20-12-1403.

attinentiis ad jus coloni possidebit et quod ipse Theodericus #dictum mansum cum suis attinentiis cum suis propriis seminibus seminabit prout ipse dictum mansum in suo introitu seminatum inveniet et# medietatem omnium fructuum #et bladorum# dicto septimo anno supra dictum mansum cum suis attinentiis crescendorum et proveniendorum in suo exitu (dg: quando scilicet ipse Theodericus de dicto manso) devehet et deportabit de dicto manso cum suis attinentiis reliquam medietatem (dg: ibidem) dictorum bladorum et fructuum ibidem dimittendo item quod dictus Theodericus edificia supra dictum mansum cum suis attinentiis consistentia in bona dispositione ad jus coloni tenebit et observabit #dicto spacio durante# et secundum dictas condiciones promisit dictus Johannes super omnia warandiam dicto spacio pendente pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia et quod ipse dicto Johanni dictas condiciones omnes et singulas (dg: facie) fideliter faciet et cum effectu adimplebit. Testes Walterus et Becker datum in vigilia Thome.